
 
 

POSTANOWIENIE NR 69/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Dziemiany do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Dziemiany, ustalony 
uchwałą Nr XLVII/247/18 Rady Gminy Dziemiany z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zmiany uchwały NR 
XLV/237/18 w sprawie utworzenia w Gminie Dziemiany okręgów wyborczych w wyborach do Rady Gminy 
Dziemiany (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2196 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Dziemiany, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Dziemiany. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Dziemiany, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.05.2023 r.

Poz. 2328



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dziemiany. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku III 

 
 

Tomasz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2328



Załącznik do postanowienia Nr 69/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Dziemiany na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Dziemiany – ulica: Kopernika, Karola Sengera 1 

2 Dziemiany – ulica: Łąkowa, Partyzantów, Słoneczna, Wyzwolenia (od nr 
25 do końca), Zarośle 1 

3 Dziemiany – ulica: Kaszubska, Wąska, Górna, Miła, Tartaczna, 
Wyzwolenia (od nr 1 do nr 24), Widokowa 1 

4 
Dziemiany – ulica: Jana Pawła II, kard. Wyszyńskiego, ks. 

Podlaszewskiego, Wrzosowa, Heweliusza, Wybickiego, Kościuszki, 
Robotnicza, Raduńska, Spacerowa, Dunajki 

1 

5 Dziemiany-ulica: Dworcowa, Potulicka, Krótka, Jeniecka, Ogrodowa, 8 
Marca, Osiedle Letniskowe Nowiny 1 

6 Dziemiany – ulica: Polna, Leśna, Kowalska, Harcerska, 3 Maja (od nr 13 
do końca) 1 

7 Dziemiany – ulica: Sobótki, 3 Maja (od nr 1 do 12B) 1 

8 

Kalisz – ulica: Warszawska, Leśna, Klonowa, Dębowa, Pomorska, 
Wczasowa, Jeziorna, Młyńska, Wrzosowa, ks. Jutrzenki 

Trzebiatowskiego, Krótka, Spacerowa, Spokojna, Marszałkowska, 
Osiedle Zatorze 

1 

9 Kalisz – ulica: Jana Pawła II, Kaszubska, Gryfa, Sorki, Remusa, Stolema, 
A. Majkowskiego, Prof. E. Brezy, Stare Słone, Nowe Słone, Jałowe 1 

10 
Schodno, Belfort, Kalisz od nr 25 do końca, ulica: Świętego Rocha, 

Kalinowa, Lipowa, Polna, Topolowa, Łąkowa, Leżuchowo, Tomaszewo, 
Słupinko 

1 

11 Raduń, Kalwaria, Milkowo, Tkalnia, Raduń-Osiedle, Kolano 1 
12 Trzebuń od nr 1 do nr 66 1 

13 
Trzebuń od nr 67 do końca, miejscowości: Białe Błota, Lampkowo, 

Wilczewo, Zajączkowo, Zatrzebionka, Zimny Dwór, Żabowo, Borsztal, 
Turzonka, Dywan, Mutkowo, Pełk, Rozwalewo 

1 

14 Piechowice 1 

15 
Płęsy, Kozłowiec, Laska, Ostrów, Rów, Jastrzębie Dziemiańskie, Czarne, 

Dąbrówka, Dębina, Głuchy Bór, Kloc, Parowa, Szablewo, Przerębska 
Huta 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2328


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-17T13:11:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




